PORTARIA No  513, DE 17 DE OUTUBRO DE 2022

'4

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DO
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE CULTURA E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

A PREFEITA MUNICIPAL DE NOVA RIJSSASICE, Dra. Giordanna
Silva Braga Mano, no uso de suas atribuições legais, especialmente as conferidas
pelo art. 64, iricíso II da Lei Orgânica Municipal;

RESOLVE:

Art. 1° NOMEAR o Sr. ODIRIEI DA SILVA SOUTO, portador do RG n 2006005255805
e inscrito no CPF n' 006.639.013-32, ao cargo de SECRETARIO MUNICIPAL DE
CULTURA, previsto na Lei Municipal n° 741, de 09 de dezembro de 2009 e suas
alterações posteriores.

Art. 20 Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 30  Revogam-se as disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE-
REGISTRE-SE.
IJBUQUE-SE.
REGISTRE-SE
CUMPRA-SE

PAÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS, Estado do

Ceará, 17 de outubro de 2022.
G)ORDANNA SILVA 	muram de foram ~À

cORDA4HA SJ VA BRAGA
BRAGA 	 ~Z)0522"3; 11
MANO-010S2266371 	.joi 20» to i;

IORDANNA SILVA BRAGA MANO
PREFEITA MUNICIPAL